

14 maja 2017

PIĄTA NIEDZIELA WIELKANOCY OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś kolejna, piąta niedziela Wielkanocy. Gromadzimy się na Eucharystii, która jest darem nieskończonej miłości Pana Boga. Możemy ten wielkanocny sakrament przyjąć i pozwolić, aby przemieniał nas wewnętrznie, czynił coraz bardziej podobnymi do Chrystusa. Wszyscy jesteśmy zaproszeni, aby już tu, na ziemi, zacząć wchodzić w świętą rzeczywistość nieba. Najdoskonalszą nauczycielką na tej drodze jest dla nas Maryja – Ta, która wypowiedziawszy przy zwiastowaniu fiat, nigdy go nie cofnęła, nigdy nie odstąpiła od Bożego Syna, szła z Nim aż na Kalwarię, trwała w komunii założonej przez Niego wspólnoty – Kościoła.

2 Zapraszamy na nabożeństwa majowe, które odprawiamy: w soboty i niedziele o godz. 17.30. W dni powszednie od poniedziałku do piątku o godz. 20.15. Pierwszy kwadrans śpiewamy pieśni maryjne, o godz. 20.30 rozpoczynamy nabożeństwo i kończymy je Apelem Jasnogórskim o godz. 21.00.

3 Dziś swoje imieniny obchodzi ks. Maciej, któremu składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech dobry Bóg błogosławi każdego dnia i umacnia wiarę oraz daje wielką radość z posługi kapłańskiej.

4 We wtorek, 16 maja, przypada święto kolejnego patrona Polski, św. Andrzeja Boboli, kapłana i męczennika. Żył na przełomie XVI i XVII wieku i zasłynął jako gorliwy kaznodzieja i duszpasterz jezuicki, stąd zyskał miano „łowcy dusz”. Dnia 16 maja 1657 roku został schwytany przez Kozaków. Mimo okrutnych tortur, nie wyrzekł się wiary w Jezusa Chrystusa. Jego relikwie znajdują się w kościele ojców jezuitów przy ul. Rakowieckiej w Warszawie. Niech ten święty patron będzie dla nas wzorem bezkompromisowości wiary i przywiązania do Zbawiciela, a zarazem orędownikiem w trudnym budowaniu ładu i jedności w naszej Ojczyźnie i we wspólnocie narodów.

5 Gimnazjalistów z klasy I i II zapraszamy na spotkanie w środę o godz. 17.00. Obecność na spotkaniu jest obowiązkowa.

6 Gimnazjalistów z klasy III, którzy w tym roku przystąpią do sakramentu bierzmowania zapraszam na spotkanie w czwartek o godz. 19.00. Obecność na spotkaniu jest obowiązkowa.

7 S. Anna zaprasza dzieci na spotkanie koła misyjnego w sobotę o godz. 11.30.

8 Rada „Zielony Dębiec” przygotowała gazetkę, która można zabrać ze stolika przy drzwiach kaplicy.